t oseei r ani . i r
5 جهان شماره 1285 / ‌‌‌‌‌سه‌شنبه 18 بهمن 1401 / 16 رجب 1444 / 7 فوریه 2023

جهان نما

اوکراین به عنوان مقدمه‌ای برای موافقت با درخواست
تل‌آویو جهت دیدار وزیر خارجه رژیم صهیونیســتی با
رئیس جمهوری اوکراین شرط گذاشت.